

The following items and quantities are included in the scope of works:

Project/Number	Description	Quantity/Unit	Unit Cost	Total Amount (P)
EP-05-2020	C OMPH PHASE 1			
	B.5 Billboard	2.00 pcs	Php 4,121.00	Php 8,242.00
	B7 Occupational Safety & Health Program	2.00 months	123,775.00	247,550.00
	A 1.1(8) Construction of Temporary Facility for Workers	1.00 unit	423,033.00	423,033.00
	I Demolition, Chipping of Tiles, Removal of Door Jambs, Disposal of Demolished Materials	1.00 L.S	177,843.00	177,843.00
	1046(2)a1 100 mm CHB Non load Bearing (Including Reinforcing Steel)	18.94 m ³	880.00	16,667.20
	1027(1) Cement Plaster Finish	37.87 m ²	369.00	13,974.03
	1032(1)a Painting Works (Masonry, Concrete)	2,177.33 sq.m	222.00	483,367.26
	1032(1)b Painting Works (Wood)	850.78 sq.m	277.00	235,666.06
	1032(1)c Painting Works (steel)	125.79 sq.m	320.00	40,252.80
	II Doors and Windows	92.62 sq.m	10,868.00	1,006,594.16
	III Tileworks	1,008.54 sq.m	1,823.00	1,838,568.42
	IV Carpentry Works-Back Drop, Cabinet and Ceiling Works	79.78 m ²	4,602.00	367,147.56
	V Electrical Works	1.00 L.S	24,015.00	24,015.00
VI Scaffolding	1.00 L.S	73,293.00	73,293.00	
	TOTAL		Php 4,956,213.49	

IN WITNESS whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA PhD.** The Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **FERNANDO C. SUZARA** the President for the **SANLAHI GROUP OF BUILDERS, INC.**

Binding Signature of **PROCURING ENTITY**

By:


HUMERLITO A. DOLOR, MPA PhD
 Provincial Governor

Binding Signature of **CONTRACTOR**

By:


FERNANDO C. SUZARA
 President

Witness:


ENGR. EDYLOU B. TEJIDO
 Provincial Engineer


ALTHEA F. AGUTAYA
 RGDH -Provincial Accountant
 As to Funds Availability